[image: image2.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 297/2022
DISPÕE SOBRE:  CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES, Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, apresenta o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

ARTIGO 1º - Fica concedido a Ilmo. Senhor RODRIGO GARCIA, o Título de Cidadão Monteazulense, pelos relevantes serviços prestados à população deste Município e Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º - A outorga do Título será efetuada em Sessão Solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3º - Os recursos para cobertura das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 01 de fevereiro de 2022.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES
Vereador
[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

DADOS PESSOAIS

NOME: Rodrigo Garcia

DATA DE NASCIMENTO: 10 de maio de 1974

NATURALIDADE: Tanabi/SP

NACIONALIDADE: Brasil

NOME DO PAI: Paulino Locatelli Garcia

NOME DA MÃE: Eurides Garcia Garcia

RG. N°: 23.176.188-0

CPF. N°: 121.758.748-93

ESCOLARIDADE: Ensino Superior

PROFISSÃO: Vice-governador do Estado de São Paulo, Advogado e Empresário.

ENDEREÇO: Rua Salvador Cardoso, 68 - Itaim Bibi - SP

Rodrigo Garcia, 47 anos, advogado e empreendedor, nasceu em Tanabi (SP). É casado e tem três filhos. Vice-governador do Estado de São Paulo é também secretário de Governo. Foi deputado federal por dois mandatos (2011/2018) e líder de bancada na Câmara dos Deputados. Exerceu três mandatos de deputado estadual, tendo sido presidente da Assembleia Legislativa, entre 2005 e 2007. No Governo do Estado de São Paulo, foi secretário nas pastas da Habitação, de Desenvolvimento Econômico e de Desenvolvimento Social. Também foi secretário de Gestão da Prefeitura de São Paulo.

NOME DOS FILHOS Valentina, Isabela e João Pedro

NOME DO CÔNJUGE Luciana Garcia

Monte Azul Paulista/SP, 15 de Dezembro 2021.

____________________________

Rodrigo Garcia